  [image: Koupelny Inspirace]   Vyhledávání   

Recenze a hodnocení všeho co se týká koupelen

	Domů
	Doplňky
	Nábytek
	Osvětlení
	Předložky
	Sanitární keramika
	Sprchové kouty a vaničky
	Sprchy, vanové a sprchové sety
	Textil
	Vany a vanové zástěny
	Vodovodní baterie
	Vytápění a ohřev vody
	Zrcadla a galerky





Koupelny Inspirace
[image: Obdelníková sprchová vanička TAKO 120x90 cm]
[image: Obdelníková sprchová vanička TAKO 120x90 cm]

Sprchové kouty a vaničky

To chci
Obdelníková sprchová vanička TAKO 120×90 cm
Pokud jste někdy stáli ve studené sprchové vaničce s ozvěnou a třásli se při čekání na ohřátí vody, pak jste, můj příteli, ještě neměli to potěšení seznámit se s obdélníkovou sprchovou vaničkou TAKO 120×90 cm. Tohle není jen tak obyčejný koupelnový doplněk. Ne, tohle je Rolls Royce mezi sprchovými vaničkami. Čtvercová verze vaničky TAKO si na nic nehraje. Jsou tu proto, aby vaše prsty byly v teple a vaše sprchování klidné.
Cena v době recenze: 4 463 Kč
Více →


[image: Termostatická nástěnná sprchová baterie SAT s bezpečnostní pojistkou]
[image: Termostatická nástěnná sprchová baterie SAT s bezpečnostní pojistkou]

Vodovodní baterie

To chci
Termostatická nástěnná sprchová baterie SAT s bezpečnostní pojistkou
Vstupte, chcete-li, do říše neobyčejného, kde se obyčejné věci mění v nádherné. Vítejte ve světě termostatických nástěnných sprchových baterií. Ale ne jen tak ledajaké termostatické nástěnné sprchové baterie, ne. Tohle je jeden bez sprchové soupravy, vzor designu, zázrak techniky. Se svým lesklým chromovým povrchem a přesnou roztečí baterií 150 mm je důkazem estetiky i funkčnosti. V tomto světě není pohodlí a bezpečnost jen módním slovem, ale příslibem. Slib, který přináší nová termostatická sprchová baterie SAT.
Cena v době recenze: 3 290 Kč
Více →


[image: Velká koupelnová skříň včetně koše na prádlo]
[image: Velká koupelnová skříň včetně koše na prádlo]

Koupelnový nábytek

To chci
Velká koupelnová skříň včetně koše na prádlo
Páni! Představte si koupelnu, kde má vše své místo, kde není nepořádek a kde jsou všechny potřebné věci snadno dostupné! Přesně to nabízí velká koupelnová skříňka NEL DD 1K. Nejenže je chytře navržena tak, aby nezabírala mnoho místa, ale také poskytuje dostatek úložného prostoru pro uspořádání všech vašich koupelnových potřeb. Dejte tedy sbohem nepořádným deskám a přivítejte čistou a uklizenou koupelnu! Co je na této skříňce ještě zajímavější, je její univerzální design.
Cena v době recenze: 3 169 Kč
Více →


[image: Bílá vysoká koupelnová skříňka levně]
[image: Bílá vysoká koupelnová skříňka levně]

Koupelnový nábytek

To chci
Bílá vysoká koupelnová skříňka levně
Koupelny jsou často vnímány jako útočiště, místo, kde lze uniknout chaosu světa a odpočinout si v samotě. Dosažení dokonalé atmosféry koupelny však vyžaduje ideální kombinaci estetiky a funkčnosti. Vstupte do bílé vysoké koupelnové skříňky – ztělesnění jednoduchosti, elegance a cenové dostupnosti. Tento koupelnový nábytek, vyrobený z prvotřídního bílého lamina, slibuje proměnit vaši koupelnu v oázu klidu, aniž by vám udělal díru do kapsy.
Cena v době recenze: 1 990 Kč
Více →


[image: Volně stojící vana se zlatými nožičkami]
[image: Volně stojící vana se zlatými nožičkami]

Vany a vanové zástěny

To chci
Volně stojící vana se zlatými nožičkami
Představte si, že se dlouhý, stresující den konečně chýlí ke konci. Jediné, po čem toužíte, je uchýlit se na místo klidu a odpočinku. Vstoupíte do koupelny a tam je volně stojící vana Otylia 160/77. Její pouhá přítomnost vyzařuje uklidňující auru, která vás k ní láká. Otylia 160/77 není jen tak obyčejná vana; je to mistrovské dílo, které dokonale kombinuje funkčnost s naprostým luxusem volně stojící vany se zlatými nožičkami. Volně stojící vana Otylia 160/77 je naprostým snem pro ty, kteří si cení pohodlí a relaxace.
Cena v době recenze: 25 489 Kč
Více →


[image: Sada Provence koupelnových předložek 3D levandule]
[image: Sada Provence koupelnových předložek 3D levandule]

Koupelnové předložky, Koupelový textil

To chci
Sada Provence koupelnových předložek 3D levandule
Připravte se na okouzlující krásu koupelnových předložek sada Provence 3D s levandulí. Tyto nádherné rohože vás přenesou do malebné krajiny Provence díky úžasně realistickým fototiskům v živých a věrných barvách. Každý váš krok bude jako procházka rozkvetlým levandulovým polem, které naplní vaše smysly svou uklidňující vůní a uklidňující přítomností.
Cena v době recenze: 559 Kč
Více →


[image: Velká bílá koupelnová skříň s košem na prádlo]
[image: Velká bílá koupelnová skříň s košem na prádlo]

Koupelnový nábytek

To chci
Velká bílá koupelnová skříň s košem na prádlo
Wow, viděli jste novou bílou koupelnovou skříň s košem na prádlo? Koupelnová skříňka NEL DD 1K je naprosto úžasná! V každé koupelně se vždy najdou věci, které potřebují svůj vlastní prostor, a tato koupelnová skříňka je dokonalým řešením. Nejenže nezabírá mnoho místa, ale také pomáhá uspořádat všechny vaše koupelnové nezbytnosti.
Cena v době recenze: 3 529 Kč
Více →


[image: Nerezový sprchový žlab ke stěně pro vložení do dlažby]
[image: Nerezový sprchový žlab ke stěně pro vložení do dlažby]

Sprchové kouty a vaničky

To chci
Nerezový sprchový žlab ke stěně pro vložení do dlažby
Sprchový žlábek TECE linus z nerezové oceli je přímý odtokový žlábek určený k zabudování do dlažby. Je vyroben z vysoce kvalitní nerezové oceli a je vybaven mřížkou, která zvyšuje nejen jeho estetický vzhled, ale také funkční hodnotu. Nerezový rošt podporuje vynikající odtok vody a je odolný proti korozi a opotřebení, což zajišťuje dlouhou životnost a trvalý výkon.
Cena v době recenze: 7 074 Kč
Více →


[image: Zlatá vanová baterie s vodopádem REA Riven]
[image: Zlatá vanová baterie s vodopádem REA Riven]

Vodovodní baterie

To chci
Zlatá vanová baterie s vodopádem REA Riven
Vstupte do světa luxusu a exkluzivity s nádhernou zlatou vanovou baterií s vodopádem REA Riven. Tato ohromující vanová baterie představuje vrchol modernosti a jednoduchosti použití, které Vás zcela jistě uchvátí. Sada je složena ze tří částí vodovodu, vodopádu a ruční sprchy, které společně tvoří harmonický celek, dokonale padnoucí do každé koupelny.
Cena v době recenze: 4 231 Kč
Více →


[image: Levná bílá šuplíková skříňka pod umyvadlo ZOJA 50x50x37 cm]
[image: Levná bílá šuplíková skříňka pod umyvadlo ZOJA 50x50x37 cm]

Koupelnový nábytek

To chci
Levná bílá šuplíková skříňka pod umyvadlo ZOJA 50x50x37 cm
Levná bílá zásuvková skříňka pod umyvadlo ZOJA 50x50x37 cm je součástí nové generace koupelnového nábytku s názvem ZOJA. Moderní design umyvadel je sladěn s ostrými hranami skříněk a zvýrazněn elegantními plochými úchytkami v chromovém provedení. Umyvadlové skříňky se montují na stěnu, ale některé z nich lze pro snazší instalaci vybavit i opěrnými nožičkami.
Cena v době recenze: 2 475 Kč
Více →


[image: Bílý pisoár s poklopem GSI - SAND]
[image: Bílý pisoár s poklopem GSI - SAND]

Sanitární keramika

To chci
Bílý pisoár s poklopem GSI – SAND
Ahoj, milovníci koupelen! Už jste slyšeli o nejnovější inovaci v technologii koupelnové sanity? Představujeme vám bílý pisoár s poklopem GSI – SAND! Vím, co si teď říkáte: “Urinál s poklopem? Co je na tom tak zvláštního?” No, příteli, povím ti o jeho kouzelné antibakteriální glazuře s názvem Extraglaze® Antibacterial. Tato glazura není obyčejná glazura. Ale ne! Je obohacená o ionty stříbra a titanu. Přesně tak, máme tady špičkovou technologii. A poslouchejte – na výrobek se nanáší ještě před vypálením! To znamená, že antibakteriální účinek je zaručeně trvalý. Už se nemusíte bát, že by na vás kolem záchodové mísy číhaly nepříjemné bakterie.
Cena v době recenze: 8 192 Kč
Více →


[image: Levný hydromasážní sprchový kout 90 x 90 cm]
[image: Levný hydromasážní sprchový kout 90 x 90 cm]

Sprchové kouty a vaničky

To chci
Levný hydromasážní sprchový kout 90 x 90 cm
Představujeme vám Levný hydromasážní sprchový kout 90 x 90 cm! Tento Čtvrtkruhový hydromasážní sprchový box je dokonalým doplňkem vaší koupelny. Se svými rozměry 90 x 90 x 220 cm poskytuje dostatek prostoru pro luxusní sprchování. To však není vše – tento box je vyroben z odolného a bezpečného 4 mm silného grafitového skla, které zajišťuje styl i bezpečnost. Posuvné dveře s nastavitelnými horními kolečky a odnímatelnými spodními kolečky?
Cena v době recenze: 9 990 Kč
Více →


[image: Modrá obdélníková koupelnová předložka 60 x 100 cm]
[image: Modrá obdélníková koupelnová předložka 60 x 100 cm]

Koupelnové předložky, Koupelový textil

To chci
Modrá obdélníková koupelnová předložka 60 x 100 cm
Chcete dodat své koupelně styl a funkčnost? Pak už nehledejte nic jiného než modrou obdélníkovou koupelnovou předložku o rozměrech 60 x 100 cm. Tato zářivě modrá obdélníková koupelnová předložka je dokonalým doplňkem každého koupelnového interiéru. Nejenže poskytuje pohodlný a měkký povrch, na který si můžete stoupnout po relaxační sprše nebo koupeli, ale také pomáhá absorbovat přebytečnou vodu a udržovat vaše podlahy suché a bezpečné.
Cena v době recenze: 349 Kč
Více →


[image: Sprchová hlavice se 3 funkcemi včetně masážního proudu]
[image: Sprchová hlavice se 3 funkcemi včetně masážního proudu]

Sprchy, vanové a sprchové sety

To chci
Sprchová hlavice se 3 funkcemi včetně masážního proudu
Radost z proměněného zážitku ze sprchování! Představujeme vám ruční sprchu Optima, revoluční výrobek, který se může pochlubit třemi fenomenálními funkcemi včetně masážního proudu. Představte si to blaho, když po dlouhém dni vstoupíte do sprchy a podle libosti přepínáte mezi třemi různými sprchovými tryskami. Možná potřebujete uklidňující dotek masážního proudu, abyste ulevili svým unaveným svalům, nebo je možná čas na důkladné opláchnutí šamponem; ať už dáváte přednost čemukoli, tato sprchová hlavice vám vyhoví!
Cena v době recenze: 279 Kč
Více →


[image: Černé obdelníkové umyvadlo na desku SAT Infinitio 45,5x32,5 cm]
[image: Černé obdelníkové umyvadlo na desku SAT Infinitio 45,5x32,5 cm]

Sanitární keramika

To chci
Černé obdelníkové umyvadlo na desku SAT Infinitio 45,5×32,5 cm
Černé obdelníkové umyvadlo na desku SAT Infinitio 45,5×32,5 cm je revolučním krokem vpřed v designu výpustných umyvadel. Tato inovativní řada umyvadel Infinitio je díky své tloušťce keramiky pouze 3 až 5 mm mimořádně odolná a snadno se čistí. Jejich lehký tvar, který byl dříve možný pouze u ocelových umyvadel, přináší novou dimenzi do designu vaší koupelny.
Cena v době recenze: 5 490 Kč
Více →


[image: Vintage koupelnová skříňka pod umyvadlo Indiana]
[image: Vintage koupelnová skříňka pod umyvadlo Indiana]

Koupelnový nábytek

To chci
Vintage koupelnová skříňka pod umyvadlo Indiana
Vintage koupelnová skříňka pod umyvadlo z programu Indiana je jedinečným a výrazným doplňkem každé koupelny. Díky širokým čelním rámům a vintage optice v industriálním stylu jistě upoutá pozornost každého, kdo vstoupí do místnosti. Skříňka má dvoje dvířka, která se otevírají a odhalují dostatek úložného prostoru pro všechny vaše koupelnové potřeby, a obsahuje také jednu polici pro lepší organizaci.
Cena v době recenze: 3 199 Kč
Více →


[image: Závěsná koupelnová skříňka se zrcadlem se třemi dvířky]
[image: Závěsná koupelnová skříňka se zrcadlem se třemi dvířky]

Koupelnový nábytek, Zrcadla a galerky

To chci
Závěsná koupelnová skříňka se zrcadlem se třemi dvířky
Závěsná koupelnová skříňka se zrcadlem a třemi dvířky je nezbytným doplňkem každé moderní koupelny. Nejenže dodá prostoru styl a eleganci, ale také poskytne dostatek úložného prostoru pro všechny vaše koupelnové potřeby. Tři dvířka umožňují snadný přístup k obsahu uvnitř a zrcadlo na přední straně z ní dělá funkční kus.
Cena v době recenze: 1 949 Kč
Více →


[image: Skleněný sprchový kout Punto 90x90 s černým rámem]
[image: Skleněný sprchový kout Punto 90x90 s černým rámem]

Sprchové kouty a vaničky

To chci
Skleněný sprchový kout Punto 90×90 s černým rámem
Máte už dost starých sprchových závěsů, které se lepí na kůži a nikdy neuschnou? Vylepšete svou koupelnu skleněným sprchovým koutem Rea Punto 90×90 s elegantním černým rámem. Nejenže dodá vaší koupelně nádech moderní elegance, ale jeho funkčnost je bezkonkurenční. Skleněný sprchový kout působí prostorným a otevřeným dojmem a zároveň udržuje vodu uvnitř svých stěn. Jeho rám je odolný a nerezaví, což zaručuje, že vydrží dlouhá léta. Tvrzené sklo se navíc snadno čistí a udržuje, takže je praktickou volbou pro každou vytíženou domácnost.
Cena v době recenze: 6 102 Kč
Více →


[image: Černá termostatiská podomítková baterie sprcha/vana MEXEN - Cube se dvěma výstupy]
[image: Černá termostatiská podomítková baterie sprcha/vana MEXEN - Cube se dvěma výstupy]

Vodovodní baterie

To chci
Černá termostatiská podomítková baterie sprcha/vana MEXEN – Cube se dvěma výstupy
Představujeme vám černou termostatickou skrytou sprchovou/vaničkovou baterii MEXEN – Cube se dvěma vývody! Tato baterie je navržena s ohledem na pohodlí a účinnost. U termostatických baterií je teplota teplé vody přednastavena na 38 °C, takže už nikdy nebudete muset plýtvat litry vody při hledání optimální teploty. Tato funkce také eliminuje nutnost míchání studené a teplé vody, což umožňuje plynulejší a příjemnější sprchování. Teplota vody navíc zůstává konstantní i při kolísání tlaku nebo teploty potrubí, což ocení zejména uživatelé v panelových domech. Díky tomu je baterie nejen pohodlná, ale také bezpečná. Rodiče malých dětí ocení bezpečnostní prvek konstantní teploty vody.
Cena v době recenze: 2 290 Kč
Více →


[image: Dřevěný sprchový panel SIKO Bamboo Shower]
[image: Dřevěný sprchový panel SIKO Bamboo Shower]

Sprchy, vanové a sprchové sety

To chci
Dřevěný sprchový panel SIKO Bamboo Shower
Sprchový panel SIKO Bamboo je dokonalým doplňkem každé moderní koupelny. Tento dřevěný sprchový panel o výšce 150 cm je vybaven nástěnnou pákovou baterií se 3 funkcemi, která usnadňuje přepínání mezi sprchovými hlavicemi. Kulatý design dodá vaší koupelně nádech elegance. Tento sprchový hydromasážní panel je také vybaven nastavitelnými tryskami, hlavovým zakončením s 1 funkcí, ručním zakončením s 1 funkcí a masážními tryskami s 1 funkcí 2ks, což zajišťuje, že si můžete přizpůsobit sprchování podle svých představ.
Cena v době recenze: 12 590 Kč
Více →


[image: WC set Ideal Standard Tesi se sedátkem RIMLESS a GEBERIT DuofixBasic s matným tlačítkem DELTA21]
[image: WC set Ideal Standard Tesi se sedátkem RIMLESS a GEBERIT DuofixBasic s matným tlačítkem DELTA21]

Sanitární keramika

To chci
WC set Ideal Standard Tesi se sedátkem RIMLESS a GEBERIT DuofixBasic s matným tlačítkem DELTA21
WC souprava Ideal Standard Tesi se sedátkem RIMLESS a systémem GEBERIT DuofixBasic s matným tlačítkem DELTA21 je ideálním řešením pro ty, kteří chtějí moderní a efektivní WC soupravu, kterou lze instalovat v místnosti s částečnou nebo plnou výškou před pevnou nebo suchou stěnou. Tato WC souprava je určena pro závěsné WC s upevňovací vzdáleností 18 cm nebo 23 cm, takže je vhodná pro širokou škálu designů koupelen.
Cena v době recenze: 11 390 Kč
Více →


[image: Vysoká černá páková umyvadlová vodovodní baterie SAT B-Way]
[image: Vysoká černá páková umyvadlová vodovodní baterie SAT B-Way]

Vodovodní baterie

To chci
Vysoká černá páková umyvadlová vodovodní baterie SAT B-Way
Hledáte elegantní a moderní umyvadlovou baterii, která by dodala vaší koupelně na sofistikovanosti? Pak už nehledejte nic jiného než vysokou černou pákovou umyvadlovou baterii SAT B-Way. Tato páková stojánková baterie se skvěle hodí k umyvadlům na desku a díky své černé matné barvě může dokonale splynout s interiérem vaší koupelny. Exkluzivní série baterií B-WAY je navržena tak, aby nabízela vysokou kvalitu a moderní atraktivní design, a tato umyvadlová baterie není výjimkou. S výškou 30,7 cm a výškou ramínka 26,4 cm se dokonale hodí k většině umyvadel na desku.
Cena v době recenze: 5 690 Kč
Více →


[image: Levná bílá úzká koupelnová skříňka s výsuvným regálem]
[image: Levná bílá úzká koupelnová skříňka s výsuvným regálem]

Koupelnový nábytek

To chci
Levná bílá úzká koupelnová skříňka s výsuvným regálem
Hledáte řešení problémů s úložným prostorem v malé koupelně? Nehledejte nic jiného než levnou bílou úzkou koupelnovou skříňku s výsuvnou policí! Tato kompaktní, ale univerzální skříňka je ideální pro ty, kteří mají málo místa, ale přesto potřebují dostatek úložných možností. Výsuvné multifunkční zásuvky a výsuvná police na kolečkách vám usnadní rychlý a efektivní přístup k vašim nezbytnostem.
Cena v době recenze: 1 399 Kč
Více →


[image: Vysoká koupelnová skříňka s červenými dvířky]
[image: Vysoká koupelnová skříňka s červenými dvířky]

Koupelnový nábytek

To chci
Vysoká koupelnová skříňka s červenými dvířky
Vysoká koupelnová skříňka s výraznými červenými dvířky je originálním doplňkem každé koupelny. Skříňka Fin 2D 1SZ 1W nejenže přidá stylový úložný prostor, ale je také vyrobena z odolných materiálů, které se snadno udržují. Elegantní a pečlivé zpracování zajišťuje, že skříňka je funkční i estetická. Úchytky jsou vyrobeny z kvalitního plastu a obložení z tvrzeného PVC, což zajišťuje, že skříňka je robustní a má dlouhou životnost.
Cena v době recenze: 3 089 Kč
Více →



1 2 3 … 21 Další »
Uvažujete o rekonstrukci své koupelny. Stavíte nebo rekonstrujete a hledáte inspiraci pro novou koupelnu? Pak jste zde správně. Náš web inspirace-koupelny.cz přináší množství informaci, recenzí a rad, které vám při vašem rozhodování o nové koupelně určitě pomohou.

 V koupelnách trávíme spoustu času, a proto by měly být vkusné a pohodlné abychom si v nich připadali příjemně. A ne jenom my, ale i návštěvy, vždyť prakticky každá návštěva zavítá i do koupelny. A není nic horšího než zanechat špatný dojem. Po tom co se inspirujete na našem webu se budete moci směle pustit do více či méně náročných rekonstrukcí koupelen.

 Samozřejmě, že tak jako v jiných oblastech života, i u koupelen samozřejmě platí, že každý jsme jiný a každý má jiný vkus. Každý si přeje mít koupelnu na míru přesně podle svých představ a přání přání. Vždy je ale potřeba vycházet z dispozičních možností bytu a potřeb všech členů domácnosti. Inspirace-koupelny.cz vám s rozhodováním určitě pomohou.

 Vaše koupelny můžou být atypicky řešené a velkoryse pojaté s vestavěnou saunou, nebo skromnější s perfekním využitím každého prostoru. Každopádně, každý se chce ve své své koupelně cítit příjemně, užívat si pohodlí a luxus. Koupely se stále častěji stávají místem relaxace a odpočinku i s tím vám naš web pomůže. Na stránkách naleznete inspiraci a recenze, toalet, sanitární keramiky, koupelnového nábytku, koupelnových doplňků a mnoho dalšího.
Kategorie recenzí
	Koupelnové doplňky (63)
	Koupelnové předložky (30)
	Koupelnový nábytek (179)
	Koupelový textil (22)
	Osvětlení do koupelny (28)
	Sanitární keramika (42)
	Sprchové kouty a vaničky (32)
	Sprchy, vanové a sprchové sety (34)
	Vany a vanové zástěny (67)
	Vodovodní baterie (60)
	Vytápění a ohřev vody (1)
	Zrcadla a galerky (35)




© 2024 Koupelny Inspirace | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE RECENZÍ



	Domů
	Doplňky
	Nábytek
	Osvětlení
	Předložky
	Sanitární keramika
	Sprchové kouty a vaničky
	Sprchy, vanové a sprchové sety
	Textil
	Vany a vanové zástěny
	Vodovodní baterie
	Vytápění a ohřev vody
	Zrcadla a galerky


  